1

入札公告

 次のとおり一般競争入札（最高価格落札方式）に付しますので、独立行政法人国

際協力機構契約事務取扱細則（平成 15 年細則(調)第 8 号）（以下「細則」という。）

に基づいて公告します。

2024 年 5 月 27 日

独立行政法人国際協力機構

筑波センター

契約担当役 所長 高橋 亮

１. 調達内容

（１）業務名称：JICA 筑波トラクター及び付属作業機の売却

（一般競争入札（最高価格落札方式））

（２）仕様・数量：

- 井関農機株式会社製トラクター（AT33）1 台及びロータリー

- 三菱マヒンドラ農機株式会社（現社名）製トラクター（GOZ32）1台及

びロータリー、オートローダ

（３）引渡日（予定）：2024 年 7 月 31 日（水）

（４）引渡場所：独立行政法人国際協力機構筑波センター敷地内

２. 競争参加資格

この一般競争に参加を希望する者は、競争参加資格を有することを証明するため、

当機構の確認を受けなければなりません。

具体的には、競争参加の資格要件を以下のとおり設定します。

（１）公告日において、令和０１・０２・０３年度又は令和０４・０５・０６年度全

庁統一資格「物品の買受」のいずれかの等級に格付けされ、競争参加資格を有

すること（以下「全省庁統一資格保有者」という）。

（２）日本国で施行されている法令に基づき登記されている法人であること。

（３）独立行政法人国際協力機構会計規程(平成 18 年規程(経)第 3 号)第 6 条に基づ

く契約事務取扱細則（平成 15 年 10 月 1 日細則(調)第 8 号)における、第４条

の規定に該当しない者であること。

2

３. 入札、開札の日時及び場所

（１）日時：2024 年 7 月 12 日（金）午後 14 時～

（２）場所：独立行政法人国際協力機構 筑波センターけやき棟 3 階講義室 4

茨城県つくば市高野台 3－6

（３） 入札会会場の開場時刻：開場は、入札会開始時刻の 5 分前となります。1

階フロントにお声がけのうえ入館証を受け取りロビーにて待機いただき、同

時刻になりましたら入室してください。

（４） 入札は、上記１.に示すトラクター2 台と作業機すべてについて一度に行い

ます。

４. その他

入札説明書の通り。

 以 上